
                      Urząd Miejski w Koronowie 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 
 

 

przygotowała: Beata Nitka  
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

ZP.271.1.4.2024                     Koronowo, 15 luty 2024 r.                   

                                                           

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi pn. 
„Świadczenie usług pocztowych dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Koronowie”. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

            Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę: 

POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

NIP 5250007313 

Cena oferty brutto: 401 319,70 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: 

 art. 239 oraz art. 242 ust. 1 uPzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 

oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny oraz kryteriów jakościowych.  

Uzasadnienie faktyczne: 

wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, wykazał spełnienie 

warunków udziału w postepowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z uPzp i SWZ 

z dnia 1.02.2024 r., jest najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert, uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00.                     

 

W postępowaniu wpłynęła jedna oferta. Punktacja przyznana ofercie przedstawia się 

następująco: 

POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


 

przygotowała: Beata Nitka  
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

00-940 Warszawa 

NIP 5250007313 

Kryterium: cena - waga kryterium 60pkt. 

Przyznano: 60 pkt. 

Kryterium: możliwość śledzenia przez internet rejestrowanych przesyłek pocztowych w 

obrocie krajowym – waga kryterium 40 pkt. 

Przyznano: 40 pkt. 

Suma pkt: 100 

 

 

Środki ochrony prawnej: wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego, przysługują 

środki ochrony prawnej, których procedury określono w uPzp, dział  IX „Środki ochrony 

prawnej” art. 505-590 uPzp. 

 

z up. Burmistrza  

/-/ Piotr Kazimierski  

/-/ Zastępca Burmistrza 


